
 

POSTANOWIENIE NR 283/2024 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych w gminie Stargard 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Szczecinie II postanawia, co 

następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w gminie Stargard 

niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Katarzyna Edyta Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarnówko 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Dorota Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stargard 

§ 2. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w gminie Stargard 

niżej wymienionych członków, z powodu zrzeczenia się: 

1. Justyna Kucharczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Trzebiatów 

2. Natasza Alicja Trzebiatowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Stargard 

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Witold Czajkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Stargard 

2. Anita Włodarczyk-Zakierska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Ulikowo 

§ 3. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w gminie Stargard 

niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Anna Marzec, zgłoszona przez KWW RAFAŁA ZAJĄCA, zam. Skalin 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Marta Krawczyńska, zgłoszona przez KWW RAFAŁA ZAJĄCA (uzupełnienie 

składu), zam. Kurcewo 

§ 4. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w gminie Stargard 

niżej wymienionych członków, z powodu zrzeczenia się: 



 

1. Marcin Józef Pływaczyk, zgłoszony przez KWW JANUSZA ŁOJKO, zam. 

Witkowo Drugie 

2. Jarosław Piotr Radwański, zgłoszony przez KWW JERZEGO 

MAKOWSKIEGO, zam. Koszewko 

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Katarzyna Iwona Kasprzyk, zgłoszona przez KWW JERZEGO 

MAKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Skalin 

2. Janina Radwańska, zgłoszona przez KWW JANUSZA ŁOJKO (uzupełnienie 

składu), zam. Skalin 

§ 5. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 15 w gminie Stargard 

niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Wiesława Kiwior-Ostrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stargard 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Michał Jan Pływaczyk, zgłoszony przez KWW JANUSZA ŁOJKO 

(uzupełnienie składu), zam. Witkowo Drugie 

§ 6. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 17 w gminie Stargard 

niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Maja Karolina Paś, zgłoszona przez KWW EWELINY SOBOLEWSKIEJ-

ŁUKASZCZUK, zam. Żarowo 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Artur Gawroński, zgłoszony przez KWW EWELINY SOBOLEWSKIEJ-

ŁUKASZCZUK (uzupełnienie składu), zam. Stargard 

§ 7. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 18 w gminie Stargard 

niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Sławomir Stanisław Makowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stargard 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Laura Anna Misztela, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kiczarowo 

§ 8. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

 


		2024-04-16T13:36:22+0200
	Anna Sienkiewicz




